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Okap kuchenny Lanilia Belinio 60.1
Black - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h
Cena 689,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 61306

Kod EAN 5907622600425

Kod producenta BELINIO_60_1_BLACK

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna: C, przyścienny, szer. 60 cm, gł. 50 cm, sterowanie push button, zakres prędkości: 3, wydajność max.
380 m3/h, głośność min. 50 dB, wykonanie: stal szlachetna lakierowana na kolor czarny, szkło hartowane, oświetlenie diodowe
2 x 3 W. Linia GLOBALO Lanilia Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Belinio 60.1Oto okap kuchenny charakteryzujący się
kompaktowymi wymiarami i zgrabnym kształtem. Belinio 60.1 to wysokiej klasy, praktyczne urządzenie, które zapewni nam
komfort gotowania. Maksymalna wydajność: 380 m3/h Klawisze push buttonFunkcjonalności: Okap przyścienny Belinio 60.1
może pracować w jednym z dwóch praktycznych trybów: pochłaniacz odpowiedzialny jest za oczyszczanie powietrza, zaś
wyciąg za wyprowadzanie pary na zewnątrz. Tryb wyciągu dostępny jest tylko wtedy, gdy kuchnia posiada przyłącze do
kanału wentylacyjnego. Model Belinio 60.1 wyposażony został w wielowarstwowy filtr aluminiowy (zbiera tłuste cząsteczki i
zapobiega ich osadzaniu na meblach kuchennych). Dodatkowo okap w trybie pochłaniacza można wyposażyć w praktyczny
filtr węglowy (neutralizuje nieprzyjemne zapachy). Belinio 60.1 posiada energooszczędne oświetlenie diodowe. Dodatkowa
iluminacja rozjaśni nam przestrzeń roboczą, a także sprawi, że wieczorne posiedzenia w kuchni staną się przyjemniejsze. Okap
sterowany jest za pomocą klawiszy push button. Prezentowane przez nas urządzenie może pracować w trzech
prędkościach.Przeznaczenie:Okap przyścienny Belinio 60.1 to uniwersalne urządzenie dedykowane do wszystkich kuchni,
niezależnie od stylu ich wykończenia.Materiały:Okap kuchenny Belinio 60.1 wykonany został w przeważającym zakresie z
nierdzewnej stali lakierowanej na kolor czarny oraz wysokiej klasy szkła hartowanego, które stanowi zadaszenie
sprzętu.Dobrze wiedzieć!Okap przyścienny Belinio 60.1 jest stosunkowo prosty w czyszczeniu. Do konserwacji delikatnej
struktury urządzenia doskonale sprawdzi się spray marki Berner.Id produktu Id322#
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